
Pile da lavoro Earth
Giacca in pile riciclato

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Giacca in pile da lavoro ad alto potere isolante della nuova linea Earth realizzata con 
materiali riciclati. 

Il pile da lavoro Earth con chiusura a zip centrale è dotato di flap di protezione sotto la zip e pratici 
pannelli di rinforzo sulle spalle. Oltre agli elastici sul polso, questo pile Kapriol ha le tasche in 
vita con chiusura a zip e una tasca sul petto di facile accesso con chiusura a zip.

SPECIFICHE TECNICHE

flap di protezione sotto la zip centrale e chin guard•
pannelli di rinforzo•
tasca con zip al petto•
tasche con zip in vita •
elastici ai polsi•

MATERIALI

Tessuto principale: 100% poliestere riciclato - 290 g/m2•
Rinforzi: 94% poliestere riciclato / 6% elastan - 145 g/m2•

Technology

Kapriol Recycled 

Fabric

Performance

Isolamento 

termico
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Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size

35235 M

35236 L

35237 XL

35238 XXL

35239 XXXL

Pile da lavoro Earth Giacca in pile riciclato
Scopri di più:

www.kapriol.com


